
Id: 41589F06-CAC6-44EB-9622-383D4CEDBDEF. Podpisany

Paweł Na konieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie,UCHWAŁA NR LVni/875/18

Ol. Kolejowa 15 /RADY MIEJSKIEJ W NYSIE
48-300 Nysa

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na nieruchomościach

stanowiących własność Gminy Nysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. ogospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z2018r. poz. 121,650, 1000, 1089, 1496, 1669,1693 i 1716), w związku
z art. 285 ustawy zdnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z2018r. poz. 1025 i 1104) Rada
Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, za wynagrodzeniem, służebności gruntowej,

polegającej na prawie przejazdu i przechodu poprzez stanowiące własność Gminy Nysa nieruchomości
gruntowe, położone w Nysie - obręb ewidencyjny Średnia Wieś, oznaczone jako działka nr 3/9 k.m.

61 o powierzchni 0,0466 ha, zapisana w księdze wieczystej OP1N/00073146/1 i działka nr 2/35 k.m.
61 o powierzchni 0,0286 ha, zapisana w księdze wieczystej OP1 N/00061695/7, na rzecz każdoczesnych
właścicieli działek nr 3/14, nr 3/15 i nr 2/34 k.m. 61, położonych w Nysie - obręb ewidencyjny Średnia
Wieś, w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej - działek nr 3/8, nr 2/19
i nr 1/16 k.m. 61, położonych w Nysie - obręb ewidencyjny Średnia Wieś.

2. Zakres korzystania z części nieruchomości obciążonych, zostanie szczegółowo określony w umowie,
zawartej w formie aktu notarialnego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


